ПРОТОКОЛ № 3/21

Общего собрания членов Ассоциации

«Объединение строительных организаций Восточной Сибири»

13 декабря 2021 года

Место проведения: Республика Саха (Якутия), город Якутск, улица

Орджоникидзе, дом 46/2, офис-центр «Утум+», офис 308.

Начало и окончание регистрации: 10:00 – 10:50 часов.

Время проведения: 11:00 – 11:30 часов.

Основание проведения собрания - Решение Генерального директора

Ассоциации.

Общее количество членов Ассоциации «Объединение строительных

организаций Восточной Сибири»: 470 членов (100%).
В соответствии с п. 10.10. Устава Ассоциации «Объединение

строительных организаций Восточной Сибири» Общее собрание правомочно,

если в нем принимают участие более половины членов.

Количество членов Ассоциации «Объединение строительных

организаций Восточной Сибири», принявших участие в Общем собрании

членов по вопросам повестки дня: 300 членов (63,83%).

Кворум имеется.

Перечень членов, принявших участие в Общем собрании членов -

согласно регистрационному листу.

Подсчет голосов по всем вопросам повестки дня осуществлялся

Председательствующим на Общем собрании и Секретарѐм Общего собрания.

В работе Общего собрания членов приняли участие:

Генеральный директор (Председательствующий) - А.Ш. Шамузафаров.

Приглашенные лица – С.С. Фанеев (Начальник отдела юридического

сопровождения Юридического департамента).

Регистратор – К.В. Ефремова.

Повестка дня:

1. О досрочном прекращении полномочий Президента Совета и члена Совета

Ассоциации «Объединение строительных организаций Восточной Сибири».

2. Об избрании Президента Совета Ассоциации «Объединение строительных

организаций Восточной Сибири».

Открыл Общее собрание членов Генеральный директор Ассоциации

«Объединение строительных организаций Восточной Сибири» - Анвар

Шамухамедович Шамузафаров и предложил:

- утвердить повестку дня Общего собрания членов,

2

- избрать Секретарем на Общем собрании членов – Фанеева Сергея

Самвеловича.

Голосовали: ЗА - единогласно.

Решили:

- утвердить повестку дня Общего собрания членов,

- избрать Секретарем на Общем собрании членов – Фанеева Сергея

Самвеловича.

По первому вопросу повестки дня выступил: А.Ш. Шамузафаров

Предложил досрочно прекратить полномочия Президента Совета и члена

Совета Ассоциации «Объединение строительных организаций Восточной

Сибири»:

Президент Совета – Кононыхин Сергей Александрович;

Член Совета – Кожуховский Алексей Олегович.

Голосовали: ЗА – 300 (100%), ПРОТИВ – 0 (0%), ВОЗДЕРЖАЛОСЬ – 0 (0%).

Решили: досрочно прекратить полномочия Президента Совета и члена Совета

Ассоциации «Объединение строительных организаций Восточной Сибири»:

Президент Совета – Кононыхин Сергей Александрович;

Член Совета – Кожуховский Алексей Олегович.

По второму вопросу повестки дня выступил: А.Ш. Шамузафаров

Предложил избрать тайным голосованием Кожуховского Алексея Олеговича

(представитель члена ООО «Стальстандарт», ИНН 1435219167, основное место

работы: Национальное объединение изыскателей и проектировщиков, ИНН

7704311291; должность: Руководитель аппарата), Президентом Совета

Ассоциации «Объединение строительных организаций Восточной Сибири».

Голосовали (с использованием бюллетеней тайного голосования): 300

членов.

Президент Совета – Кожуховский Алексей Олегович:

ЗА – 300 (100%), ПРОТИВ – 0 (0%), ВОЗДЕРЖАЛОСЬ – 0 (0%).

Решили: избрать тайным голосованием Кожуховского Алексея Олеговича

(представитель члена ООО «Стальстандарт», ИНН 1435219167, основное место

работы: Национальное объединение изыскателей и проектировщиков, ИНН

7704311291; должность: Руководитель аппарата), Президентом Совета

Ассоциации «Объединение строительных организаций Восточной Сибири».